
Zarządzenie  Nr 15/2013 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 4 lutego 2013 roku 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 90/2010 Burmistrza Karczewa  z dnia 20 

sierpnia 2010 r. w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych 

RB-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Gminę 

Karczew oraz jednostki organizacyjne Gminy Karczew 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 68 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 90/2010 Burmistrza Karczewa  z dnia 20 sierpnia 

2010r. w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych RB-WSa w zakresie 

wydatków strukturalnych ponoszonych przez Gminę Karczew oraz jednostki organizacyjne 

Gminy Karczew. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorom 

/Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 

stycznia 2013 roku.  

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Karczewa 

  inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


